

Raport bieżący nr 57/2014

Temat: **Udzielenie prokury samoistnej**

Zarząd UNIMOT S.A. ("Spółka") z siedzibą w Zawadzkiem informuje, że w dniu wczorajszym udzielił prokury samoistnej Pani Małgorzacie Walnik.

Pani Małgorzata Walnik wykonuje w Spółce obowiązki głównej księgowej.

ŻYCIORYS PROKURENTA SAMOISTNEGO SPÓŁKI – MAŁGORZATY WALNIK

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana.

MAŁGORZATA WALNIK, Prokurent Samoistny, ustanowiony na podstawie powołania przez Zarząd spółki UNIMOT S.A.

Termin upływu kadencji – nie dotyczy.

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego.

Wykształcenie:

Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. Powstańców Śląskich w Opolu (studia dzienne) Wydział Ekonomiki i Organizacji Produkcji w Instytucie Nauk Ekonomicznych	1987-1992
Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu Studia Podyplomowe Podatkowe	2002-2003
Akademia Ekonomiczna im. Oskara Langego we Wrocławiu Studia Podyplomowe z zakresu Rachunkowość i Finanse	2005-2006

Kursy i szkolenia:

Kurs dla kandydatów na głównych księgowych i zastępców głównych księgowych małych i średnich firm w Zakładzie Szkolenia i Doradztwa Ekonomicznego PTE w Opolu	1999-2000
Fundusze Strukturalne w rozwoju firmy w Górnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Katowicach	2004
Certyfikat księgowy na usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych	2006

Doświadczenie zawodowe:

Zakłady Cementowo-Wapiennicze „Góraźdze” S.A. w Choruli stanowisko: ekonomista-specjalista	1992-1999
--	------------------

Biuro Rachunkowe All Profit Business & Co. w Opolu stanowisko: samodzielna księgową	1999-2002
Nutricia Polska Sp. z o.o. w Opolu stanowisko: samodzielna księgową	2002-2003
Biuro Projektów Promel Sp. z o.o. stanowisko: główna księgową	2003-2006
P.O.W.H Centrostal S.A. w Opolu stanowisko: główna księgową	2007-2008
Cognor S.A. w Katowicach stanowisko: główna księgową	2008-2011
Działalność gospodarcza w zakresie usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych	2011-nadal
UNIMOT S.A. obowiązki głównej księgowej	2011-nadal

Przynależność członkowska i sprawowane funkcje.

Brak

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta.

Brak takiej działalności.

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:

Nie pełniła funkcji w organach zarządzających i nadzorujących.

Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Brak.

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

Brak.

Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Brak takiej działalności.

Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Nie figuruje.

Podstawa prawna:

Par 3 ust. 2 pkt 11 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Osoby reprezentujące Spółkę:

Przemysław Podgórski, Prezes Zarządu
Małgorzata Garncarek, Członek Zarządu